2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Третье заседание

РЕШЕНИЕ
 от    28 .02. 2018     №   37                                                  г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа №165 от 09.09.2011г. «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Усть-Катавского городского округа»
В соответствии с федеральными законами  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15.12.2001 №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,  от 28.12.2013 г №400-ФЗ  «О  страховых пенсиях», от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа №165 от 09.09.2011г. «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Усть-Катавского городского округа» изменения, изложив пункт 26 приложения 1 в следующей редакции:

«26. Пенсия за выслугу лет выплачивается ежемесячно Управлением социальной защиты населения до 28 числа текущего месяца, путём зачисления её на лицевой счёт (либо карт-счёт) заявителя, открытый в кредитной организации, указанной в заявлении. Финансовое обеспечение расходов на оплату банковских услуг в размере не более 1,5 процента зачисленной суммы пенсии за выслугу лет осуществляется за счёт средств бюджета Усть-Катавского городского округа.»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.
Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                                      А.И. Дружинин
Глава Усть-Катавского

городского округа

                  С.Д. Семков